

Fornecedor: 6278-2 CAMPOS E GAVA LTDA-ME

CNPJ/CPF: 75.652.305/0001-87

Telefone: 43-30275010

Status: Classificado

E-mail: netsupri@outlook.com

Representante: 6279-1 OVIDIO GAVA JUNIOR

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 1</b>	<b>MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO - PROGRAMA APOIO AS CRECHES</b>								
1	7987-ALINHAVO DE CAIXA FORMAS	6,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		140,36	842,16	
2	8027-BAMBOLÊ PEQUENO PEQUENO 60 CM	20,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		9,86	197,20	
3	7989-BANDINHA INFANTIL 20 INSTRUMENTOS	3,00	UNID	Classificado	JOTT PLAY		501,62	1.504,86	
4	7990-BLOCOS LÓGICOS GIGANTE EM MDF	8,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		145,55	1.164,40	
6	8028-BOLA DE BORRACHA Nº 06	30,00	UNID	Classificado	JOTT PLAY		13,63	408,90	
7	8470-CAMINHA EMPILHÁVEL	20,00	UNID	Classificado	ACRIMET		188,35	3.767,00	*
9	8473-CONJUNTO LINHA ATIVIDADES 1 - 87	2,00	CJ	Classificado	FUNDAMENTAL		460,27	920,54	
10	8472-CONJUNTO LINHA ATIVIDADES 2 - 65	2,00	CJ	Classificado	CARLU		499,16	998,32	
11	7997-CUBO MULTIATIVIDADES	10,00	UNID	Classificado	CARIMBRAS		69,27	692,70	
12	8000-DOMINÓ MEUS BRINQUEDOS EM MDF	15,00	UNID	Classificado	CARLU		18,96	284,40	
13	8006-FANTOCHE FAMÍLIA BRANCA	4,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		106,80	427,20	
14	8007-FANTOCHE FAMÍLIA NEGRA	4,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		111,85	447,40	
16	8015-JOGO DA MEMÓRIA - ANIMAIS E	10,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		17,31	173,10	
17	8009-JOGO DA MEMÓRIA - FORMAS	10,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		19,20	192,00	*
18	8013-JOGO DA MEMÓRIA - FRUTAS E	10,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		25,66	256,60	
19	8010-JOGO DA MEMÓRIA - MEIOS DE	10,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		21,00	210,00	
20	8011-JOGO DA MEMÓRIA - MEUS	10,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		19,65	196,50	
21	8014-JOGO DA MEMÓRIA - NUMERAIS E	10,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		17,76	177,60	
24	8476-KIT CONSTRUÇÃO 25 PEÇAS	4,00	KIT	Classificado	FUNDAMENTAL		100,35	401,40	*
25	8479-KIT ENCAIXE E DESENCAIXE	4,00	KIT	Classificado	JOTT PLAY		439,90	1.759,60	
26	8481-KIT LINHAS VAZADAS	6,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		49,90	299,40	*

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
28	8477-KIT PSICOMOTOR	4,00	UNID	Classificado	CARLU		218,00	872,00	
30	8482-PEQUENO ARQUITETO	10,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		33,91	339,10	
31	8483-QUEBRA CABEÇA ANIMAIS E FILHOTES	4,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		114,85	459,40	*
32	8484-QUEBRA CABEÇA KIT CASAL	4,00	UNID	Classificado	CARLU		186,70	746,80	
34	8486-SACOLÃO MONTA TUDO 1000 PEÇAS	4,00	UNID	Classificado	BRINK MOBIL		205,26	821,04	
36	8488-SERIAÇÃO DE ANIMAIS EM MDF - 54	6,00	UNID	Classificado	CARLU		24,71	148,26	*
37	8489-SERIAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO DE	6,00	UNID	Classificado	CARLU		120,31	721,86	*
38	8490-TATAME ALFABÉTICO	6,00	UNID	Classificado	MINGONE		163,09	978,54	

**Lote: 2** UTENSILIOS E DIVERSOS - PROGRAMA DE APOIO A CRECHE - BRASIL

3	8495-CONJUNTO DE LIXEIRAS PARA COLETA	2,00	UNID	Classificado	LAR PLASTICOS		934,90	1.869,80	
---	---------------------------------------	------	------	--------------	---------------	--	--------	----------	--

**Lote: 3** MOBILIARIO - PROGRAMA DE APOIO A CRECHE - BRASIL CARINHOSO

1	8498-ARMÁRIO EM AÇO COM 2 PORTAS DE	2,00	UNID	Classificado	VEGEL-AIA403		850,00	1.700,00	
---	-------------------------------------	------	------	--------------	--------------	--	--------	----------	--

**Lote: 6** APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS - ESCOLA ARTHUR SERAFIM

1	8506-ASPIRADOR DE PÓ	1,00	UNID	Classificado	TEKMA-WORK		258,87	258,87	
2	8507-FOGÃO 06 BOCAS	1,00	UNID	Classificado	CONSUL ERVA DOCE		1.278,46	1.278,46	
4	8509-LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS	1,00	UNID	Classificado			753,60	753,60	

**Lote: 9** MOBILIÁRIO - ESCOLA ARTHUR SERAFIM MARQUES

1	8498-ARMÁRIO EM AÇO COM 2 PORTAS DE	3,00	UNID	Classificado	VEGEL-AIA 403		850,00	2.550,00	
---	-------------------------------------	------	------	--------------	---------------	--	--------	----------	--

**Lote: 11** MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO - ESCOLA ARTHUR SERAFIM

1	7987-ALINHAVO DE CAIXA FORMAS	6,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		140,36	842,16	
2	8027-BAMBOLÊ PEQUENO PEQUENO 60 CM	25,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		9,86	246,50	
3	7989-BANDINHA INFANTIL 20 INSTRUMENTOS	2,00	UNID	Classificado	JOTT PLAY		501,00	1.002,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
4	7990-BLOCOS LÓGICOS GIGANTE EM MDF	4,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		145,55	582,20	
7	8473-CONJUNTO LINHA ATIVIDADES 1 - 87	2,00	CJ	Classificado	FUNDAMENTAL		460,27	920,54	
8	8472-CONJUNTO LINHA ATIVIDADES 2 - 65	1,00	CJ	Classificado	CARLU		499,00	499,00	
9	7997-CUBO MULTIATIVIDADES	5,00	UNID	Classificado	CARIMBRAS		69,27	346,35	
10	8000-DOMINÓ MEUS BRINQUEDOS EM MDF	10,00	UNID	Classificado	CARLU		18,96	189,60	
11	8006-FANTOCHE FAMÍLIA BRANCA	2,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		106,80	213,60	
12	8007-FANTOCHE FAMÍLIA NEGRA	2,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		111,85	223,70	
13	8015-JOGO DA MEMÓRIA - ANIMAIS E	10,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		17,31	173,10	
14	8009-JOGO DA MEMÓRIA - FORMAS	10,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		19,20	192,00	*
15	8013-JOGO DA MEMÓRIA - FRUTAS E	10,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		25,66	256,60	
16	8010-JOGO DA MEMÓRIA - MEIOS DE	10,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		21,00	210,00	
17	8011-JOGO DA MEMÓRIA - MEUS	10,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		19,65	196,50	
18	8014-JOGO DA MEMÓRIA - NUMERAIS E	10,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		17,76	177,60	
20	8476-KIT CONSTRUÇÃO 25 PEÇAS	4,00	KIT	Classificado	FUNDAMENTAL		100,35	401,40	*
21	8479-KIT ENCAIXE E DESENCAIXE	2,00	KIT	Classificado	JOTT PLAY		459,20	918,40	
22	8481-KIT LINHAS VAZADAS	6,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		49,90	299,40	*
23	8477-KIT PSICOMOTOR	2,00	UNID	Classificado	CARLU		218,00	436,00	
24	8482-PEQUENO ARQUITETO	4,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		33,91	135,64	
25	8483-QUEBRA CABEÇA ANIMAIS E FILHOTES	4,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		114,85	459,40	*
28	8486-SACOLÃO MONTA TUDO 1000 PEÇAS	4,00	UNID	Classificado	BRINK MOBIL		211,61	846,44	
30	8488-SERIAÇÃO DE ANIMAIS EM MDF - 54	3,00	UNID	Classificado	CARLU		24,71	74,13	*
31	8489-SERIAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO DE	3,00	UNID	Classificado	CARLU		120,31	360,93	*

**Total da Proposta:** 39.022,20